e,

Universitat de Girona

Fundacio UdG: Innovacio i Formacio

S

Einesper la Certificacio Energética d'Edificis

Inici curs: 01/06/2022

Data darrera sessi6 presencial: 19/10/2022
Fi curs: 19/10/2022
Data tancament acta avaluaci6: 21/10/2022

Calendari

Data

1/6/2022

6/6/2022

8/6/2022

13/6/2022

15/6/2022

20/6/2022

22/6/2022

27/6/2022

29/6/2022

4/7/2022

6/7/2022

11/7/2022

Lloc

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
N.Monturiol. Aula6
M

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
N.Monturiol. Aula6
M

Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
N.Monturiol. Aula6
M

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
N.Monturiol. Aula6
M

Per videoconferéncia
atravésdela

Inici mati

Fi mati

Inici tarda

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Fi tarda

19:00

19:00

18:00

18:00

18:00

18:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00



13/7/2022

15/7/2022

18/7/2022

20/7/2022

2/9/2022

5/9/2022

7/9/2022

14/9/2022

21/9/2022

26/9/2022

28/9/2022

30/9/2022

5/10/2022

19/10/2022

plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
N.Monturiol. Aula6
M

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
N.Monturiol. Aula6
M

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom
Parc Cientifici
Tecnologic. Edifici
Narcis Monturiol.
Aula6M

Parc Cientifici
Tecnologic. Edifici
Narcis Monturiol.
Aula6M

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom
Parc Cientifici
Tecnologic dela
UdG. Edifici
N.Monturiol. Aula6
M

Per videoconferéncia
atravésdela
plataforma zoom

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

19:00

19:00

19:00

18:00

19:00

19:00

19:30

19:30

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00


http://www.tcpdf.org

